
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
W NOWYM TOMYŚLU 
UL. POZNAŃSKA 30, 64-300 NOWY TOMYŚL 

 

D.021.25.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 11 września 2024 roku 

 

w sprawie realizacji przeglądu muzycznych zespołów senioralnych z powiatu nowotomyskiego pn. 

„Z biesiadą w tle” 

 

Na podstawie § 6 pkt 13 załącznika do uchwały Nr 64/PCPR/2019 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Tomyślu zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin przeglądu muzycznych zespołów senioralnych z powiatu 

nowotomyskiego pn. „Z biesiadą w tle” - w  brzmieniu stanowiącym jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Realizację zarządzenie powierza się Zespołowi Wsparcia i Pomocy Specjalistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 25/2024 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Nowym Tomyślu z dnia 11 września 2024 r. w sprawie realizacji przeglądu muzycznych zespołów 
senioralnych z powiatu nowotomyskiego pn. „Z biesiadą w tle” 

 
 

REGULAMIN PRZEGLĄDU MUZYCZNYCH ZESPOŁÓW SENIORALNYCH                                                                    

Z POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  

pn. „Z BIESIADĄ W TLE” 

 

§ 1. Organizatorem przeglądu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu oraz 

Nowotomyski Ośrodek Kultury. Działanie wpisuje się w założenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Powiatu Nowotomyskiego na lata 2015-2025. Ponadto, przegląd stanowi profilaktykę 

społeczną skupioną wokół budowania pozytywnych relacji, więzi i integracji. 

§ 2. Patronat nad przeglądem objął Starosta Nowotomyski oraz Burmistrz Nowego Tomyśla. 

§ 3. Nazwa przeglądu: „Z biesiadą w tle”. 

§ 4. Celem głównym przeglądu jest prezentacja dorobku artystycznego amatorskich zespołów 

zrzeszających seniorów z powiatu nowotomyskiego. Cele szczegółowe: propagowanie kultury 

muzycznej wśród seniorów, rozwijanie ich zainteresowań muzycznych, popularyzacja piosenek 

biesiadnych.  

§ 5. W przeglądzie mogą wziąć udział wszystkie amatorskie zespoły zrzeszające seniorów, prowadzące 

swoją działalność w powiecie nowotomyskim.   

§ 6. Uczestnicy przeglądu zobowiązani są do zaprezentowania trzech dowolnie wybranych piosenek 

biesiadnych.  

1. Prezentacje zespołów nastąpią w dniu 24.10.2024 r. od godz. 10:00, na scenie Nowotomyskiego 

Ośrodka Kultury.                         

2. Łączny czas występu nie może przekroczyć 12 minut.  

3. Dopuszcza się możliwość użycia podkładu muzycznego. 

4. Za wszelkie regulacje prawno-finansowe związane z wykonywanymi utworami (prawo do 

wykonania, nuty, podkłady muzyczne itp.), wynikające z praw autorskich odpowiadają uczestnicy 

przeglądu. 

5. Zgłoszenie (załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu) należy dostarczyć do dnia 30.09.2024 r., godz. 

15.00 do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy Tomyśl 

(decyduje data wpływu do PCPR).  

6. Nośnik zewnętrzny z podkładem muzycznym należy dostarczyć wraz z kartą zgłoszeniową. 

§ 7. Do zgłoszenia należy dołączyć zgodę na przetwarzanie danych osobowych i wizerunkowych każdego 

członka zespołu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  

§ 8.  Każdy z zespołów otrzyma dyplom oraz pamiątkową statuetkę.                       

§ 9. Dodatkowych informacji na temat przeglądu udziela: Karolina Grynia, tel. 61 44 26 776, tel. kom. 

697 077 317, e-mail: kgrynia@pcprnt.pl lub Alicja Łęszczak-Kubiak, tel. 61 44 26 681, e-mail: aleszczak-

kubiak@pcprnt.pl. 

§ 10. Klauzula informacyjna RODO 

mailto:kgrynia@pcprnt.pl
mailto:aleszczak-kubiak@pcprnt.pl
mailto:aleszczak-kubiak@pcprnt.pl


Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), 

obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 

1. Administratorami przetwarzanych danych osobowych są : 

a. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 30, 64-300 Nowy 

Tomyśl. Kontakt z administratorem jest możliwy także za pomocą adresu mailowego: 

pcpr@powiatnowotomyski.pl, 

b. Nowotomyski Ośrodek Kultury w Nowym Tomyślu, ul. Tysiąclecia 3, 64-300 Nowy Tomyśl. 

Kontakt z administratorem jest możliwy także za pomocą adresu mailowego: nok@noknt.pl.  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest:  

a. dla PCPR w Nowym Tomyślu: Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem jest możliwy 

za pomocą adresów mailowych: aleksandra@eduodo.pl lub iod@eduodo.pl, 

b. dla NOK w Nowym Tomyślu: Olga Słocińska. Kontakt z inspektorem jest możliwy za pomocą 

adresu mailowego: olga.slocinska@gmail.com. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO w celach konkursowych oraz promocyjnych.  

4. Odbiorcami danych osobowych mogą być: 

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działających na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa,  

b. podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator 

pocztowy, bank, dostawca oprogramowania dziedzinowego, 

c. firma obsługująca stronę internetową administratora, prasa, portale społecznościowe 

i instytucje współpracujące z administratorem.  

5. Dane przetwarzane będą na czas trwania realizacji określonego celu lub do czasu wycofania zgody 

z wniesieniem o usunięcie danych osobowych. W przypadkach, w których wymagają tego przepisy 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach - przez czas określony 

w tych przepisach. 

6. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich 

pierwszej kopii, sprostowania (poprawiania) swoich danych, usunięcia oraz ograniczenia 

przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych jedynie na zasadach opisanych w art. 21 RODO, przenoszenia danych 

zgodnie z art. 20 RODO, cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

7. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej należy 

skontaktować się z Administratorem lub z Inspektorem Ochrony Danych.  

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 2018 r. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

9. Zgoda jest dobrowolna.  

10. Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

mailto:pcpr@powiatnowotomyski.pl
mailto:nok@noknt.pl
mailto:iod@eduodo.pl


Załącznik nr 1 do Regulaminu przeglądu muzycznych zespołów senioralnych 

z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE” 

 
 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych i wizerunkowych uczestnika przeglądu 

muzycznych zespołów senioralnych z powiatu nowotomyskiego 

pn. „Z BIESIADĄ W TLE” 

 

NAZWA ZESPOŁU: ………………………………..……………………………………………………………….…………….. 

  

IMIĘ I NAZWISKO: …………………………………………………………………………………………....…………………. 

1. Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z Regulaminem przeglądu muzycznych zespołów 

senioralnych z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE”, organizowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu oraz Nowotomyski Ośrodek Kultury 

i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień. 

2. Zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, znajdującej się w Regulaminie przeglądu 

muzycznych zespołów senioralnych z nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE”; w tym z informacją 

o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych 

i prawie ich poprawiania.  

    ……………………………………...…..………………………… 

                                                                                                               Imię i nazwisko 
                                                                     (podpis uczestnika)  

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH ORAZ WIZERUNKU UCZESTNIKA 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oświadczam, że: 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach konkursowych.  

………………………………………….. 
(data i czytelny podpis) 

oraz na umieszczenie moich danych w postaci imienia i nazwiska do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.  

………………………………………….. 
(data i czytelny podpis) 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne, wielokrotne rozpowszechnienie mojego wizerunku poprzez publikacje zdjęć oraz 

nagrań wideo i umieszczenie ich w celach promocyjnych:  

− na stronach internetowych organizatorów tj. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu oraz 

Nowotomyski Ośrodek Kultury  

− na portalach społecznościowych organizatorów tj. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu 

oraz Nowotomyski Ośrodek Kultury, 

− w prasie lokalnej,  

− na portalach społecznościowych oraz stronach internetowych patronatów tj. Starostwa Powiatowego 

w Nowym Tomyślu oraz Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu.  

…………………………………….. 
(data i czytelny podpis) 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu przeglądu muzycznych zespołów senioralnych                                                                                                       

z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE” 

 
 

Zgłoszenie do przeglądu muzycznych zespołów senioralnych  

z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE” 

 

 

NAZWA ZESPOŁU: ……………………………………………………………………………………………………………...... 

 

ADRES SIEDZIBY ZESPOŁU: ……………………………………………………………………………………………......…. 

 

TELEFON KONTAKTOWY: …………………………………………………………………………………………………....... 

 

ZESPÓŁ WRAZ Z OBSŁUGĄ – LICZBA OSÓB OGÓŁEM: ……………………………………………………...…… 

 

PODKŁAD MUZYCZNY: …………………………………………………………………………………..........………….........…... 

 

TYTUŁY PREZENTOWANYCH UTWORÓW: 

 
1. …………………………………………………………………………………………………..................…………………………… 

 
2. ……………………………………………………………………………………………………..................………………………. 

 

3. ………………………………………………………………………………………………………...................…………………… 

 

 

3. Oświadczam, że zapoznałem (-am) się z Regulaminem przeglądu muzycznych zespołów 

senioralnych z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE”, organizowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu oraz Nowotomyski Ośrodek Kultury                           

i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień. 

4. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

5. Zapoznałem (-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, znajdującej się w Regulaminie przeglądu 

muzycznych zespołów senioralnych z powiatu nowotomyskiego pn. „Z BIESIADĄ W TLE”, w tym                         

z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści 

swoich danych i prawie ich poprawiania.  

6. Zobowiązuję się również do dostarczenia wraz z drukiem zgłoszeniowym zgód na przetwarzanie 

danych i wizerunku od wszystkich uczestników zespołu – wzór zgody stanowi załącznik nr 1 do 

regulaminu.                                                                             

 

    ……………………………………...…..………………………… 

                                                                                                           Imię i nazwisko 
(podpis uczestnika/członka zespołu, 

będącego jego reprezentantem) 


